

ALCYON ApS

Randersvej 6, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 86 36 78

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021

Dirigent:

.....
Maja Gro Lilsig



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	ALCYON ApS
Adresse, postnr., by	Randersvej 6, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	31 86 36 78
Stiftet	18. april 2014
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Maja Gro Lilsig Bo Pedersen Kim Madsen
Direktion	Maja Gro Lilsig
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forestå udvikling, markedsføring og salg af velfærdsteknologi, moderne hjælpemidler samt møbler til indretning af sygehuse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 68.874 kr. mod et underskud på 327.332 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 519.845 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at understøtte selskabet med eventuel nødvendig likviditet. Selskabet aflægges derfor regnskabet efter principperne for fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er stadig uvist i hvor stort omfang COVID-19 udbruddet vil påvirke resultat for 2021, men det vurderes ikke at påvirke selskabet i en sådan grad, at der skal indarbejdes yderligere i årsrapporten for 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste/bruttotab	69.395	-308.786
3	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	69.395	-308.786
	Finansielle omkostninger	-521	-351
	Resultat før skat	68.874	-309.137
4	Skat af årets resultat	0	-18.195
	Årets resultat	68.874	-327.332
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	68.874	-327.332
		68.874	-327.332

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	166.403	154.579
		<u>166.403</u>	<u>154.579</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.532	46.006
	Andre tilgodehavender	354.000	0
		<u>434.532</u>	<u>46.006</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.360</u>	<u>79.406</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>623.295</u>	<u>279.991</u>
	AKTIVER I ALT	<u>623.295</u>	<u>279.991</u>

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-599.845	-668.719
	Egenkapital i alt	<u>-519.845</u>	<u>-588.719</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	679.497	832.384
	Anden gæld	463.643	36.326
		<u>1.143.140</u>	<u>868.710</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.143.140</u>	<u>868.710</u>
	PASSIVER I ALT	<u>623.295</u>	<u>279.991</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-668.719	-588.719
Overført via resultatdisponering	0	68.874	68.874
Egenkapital 31. december 2020	80.000	-599.845	-519.845

Selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 80.000 kr. siden selskabets stiftelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ALCYON ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter, provisioner, fragt og rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, ud fra en individuel vurdering af tabsrisiko.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

2 Usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at understøtte selskabet med eventuel nødvendig likviditet. Selskabet aflægges derfor regnskabet efter principperne for fortsat drift.

3 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

4 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	0	86.205
Refusion i sambeskatning	0	-68.010
	<u>0</u>	<u>18.195</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Welldana A/S og søsterselskabet IME A/S. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

7 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Welldana A/S	Randersvej 6, 6700 Esbjerg
Lilvig Holding IVS	Hunderupvej 94, 5230 Odense M

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: ALCYON ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-348581892339

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-03-15 13:31:35Z

NEM ID 

Kim Madsen

Bestyrelse

På vegne af: ALCYON ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-974547352938

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-03-15 13:37:55Z

NEM ID 

Maja Gro Lilsig

Direktion

På vegne af: ALCYON ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-701752337370

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-03-15 13:57:30Z

NEM ID 

Maja Gro Lilsig

Dirigent

På vegne af: ALCYON ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-701752337370

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-03-15 13:57:30Z

NEM ID 

Maja Gro Lilsig

Bestyrelse

På vegne af: ALCYON ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-701752337370

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-03-15 13:57:30Z

NEM ID 

Søren Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-15 14:57:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 082GB-IE20V-2N4TF-ZP7CN-M0LVO-PO2FD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>